19

ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от             2019 г. 	№
г. Брянск

О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области», утвержденную постановлением Правительства Брянской области от 27 декабря 2018 года № 731-п

В соответствии с Законом Брянской области от       августа 2019 года №    -З «О внесении изменений в Закон Брянской области «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением Правительства Брянской области от 28 октября 2013 года №608-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области», утвержденную постановлением Правительства Брянской области от 27 декабря 2018 года
№ 731-п «Об утверждении государственной программы «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (с учетом изменений, внесенных постановлением  Правительства  Брянской области от 4 февраля 2019 года №26-п, от 6 марта 2019 года №64-п, от 22 апреля 2019 года № 166 –п, от 29.05.2019 № 233-п, от 19.07.2019 № 308-п), следующие изменения:
1.1. В паспорте государственной программы позицию «Объем ассигнований на реализацию государственной программы» изложить в редакции:
«2019 год – 6 212 119 637,50 рублей;
2020 год – 5 751 297 327,37 рублей;
2021 год – 6 734 594 750,43 рублей».
1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы» изложить в редакции:
«Источниками финансирования программы являются как средства областного бюджета, так и иные источники:
2019 год – 6 212 119 637,50 рублей;
2020 год – 5 751 297 327,37 рублей;
2021 год – 6 734 594 750,43 рублей».
1.3. В паспорте подпрограммы «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры Брянской области» позицию «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы» изложить в редакции:
«2019 год – 284 357 806,95 рублей;
2020 год – 68 790 596,31 рублей;
2021 год – 558 236 687,25 рублей».
1.4. В Приложении 1 к государственной программе Брянской области в таблице «Сведения о показателях (индикаторах) государственной программы, подпрограмм и их значениях»:
строку 18 изложить в редакции:
«
	18.
	Газификация котельных объектов социально-культурной сферы населенных пунктов Брянской области
	единиц
	2
	3
	1
	5
	1
	1
	-
	-
	-

»;
строку 26 изложить в редакции:
«
	26.
	Доля протяженности дорожной сети Брянской городской агломерации, соответствующей нормативным требованиям к ее транспортно-эксплуатационному состоянию, регионального проекта "Дорожная сеть"
	%
	-
	-
	-
	57,42
	62,94
	68,45
	73,97
	79,48
	85

».

[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление на официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Мокренко Ю.В.

Губернатор                                                                                           А.В. Богомаз

Вице-губернатор Брянской области                                                   А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора
Брянской области                                                                         Ю.В. Филипенко

Директор департамента строительства
Брянской области                                                                               Г.Н. Солодун

Начальник отдела
делопроизводства                                                                             О.Н. Воронина

Пигарева Н.Н.
77-01-70 (доб. 250)